
 

Český svaz ledního hokeje  Královéhradecký KVV ČSLH 

 Prvního pluku 621/8a Tel.: +420 224 891 470 U Koruny 292, p.s. 72 Tel.: +420 495 534 167 

 186 00 Praha 8 Fax: +420 233 336 096 501 01 Hradec Králové Fax: +420 495 522 843 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-kralovehradecky@cslh.cz   www.hokejhk.cz  

 

 

 

 

Pozvánka 

 

Trenérsko-metodická komise Královéhradeckého KSLH pořádá doškolení pro 

trenéry lic. C , C+ B, které se koná dne 20. 10. 2015 v Hradci Králové. 

Doškolení se koná v rámci kempu ČR U 16. 

Sraz:  ZS Hradec Králové v 13.15 hod. 

Téma: Práce s nejmladším reprezentačním výběrem, systém hry 
mládežnických reprezentací. 

Přednáší: hlavní trenér U 16 Petr Haken 

 

Poplatek 250,- Kč zaplatí zájemci při prezenci. 

 

 

Pozn.: Na prolongaci trenérských průkazů všech licencí je nutná účast na 4 doškoleních a 4 
reprezentačních akcích během 4 let. Pokud se zúčastní trenéři i dopoledního tréninku      U 
16 a přípravného zápasu SD Mountfield HK – ČR U 16, nahlaste se u manažera U 16 přímo 
na místě. 

Martin Hosták – předseda TMK     Za správnost: Lucie Balášová 

 

V Hradci Králové dne 30. 9. 2015 

 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-kralovehradecky@cslh.cz
http://www.hokejhk.cz/

